平成27年7月24日

報道各社 御中

（一財）全日本大学サッカー連盟

理 事 長  吉 見  章

『キッズ ピース(Kids Peace) 少年少女 サッカー・童話 交流プログラム

---世界恒久平和を少年少女に託して---』

記者会見開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の事業に対し格別のご理解、ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。この度、本連盟では社会貢献事業の一環として『キッズ ピース(Kids Peace)少年少女

サッカー・童話交流大会---世界恒久平和を少年少女に託して---』を開催する運びとなりました。本事業は業務

スーパーでお馴染みの株式会社神戸物産様に特別協賛をしていただき、キッズ ピースと日本の少年少女達に童

話の読み聞かせとサッカーを通じて国際交流を行います。本事業の開催に先立ちまして 7 月 29 日(水)14 時より

記者会見を開催致します。諸事ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

『キッズ ピース(Kids Peace)少年少女 サッカー・童話 交流プログラム---世界恒久平和を少年少女に託して---』

日程：平成27年8月20日(木) ～ 平成27年8月27日(木)

会場：玖珠町総合運動公園、慶應義塾日吉下田サッカーグラウンド 他

参加チーム：キッズ ピース２チーム、大分県・東京都地元チーム各２チーム

 [記者会見]

日 時 : 平成27年7月29日(水) 14時～

会場 : JFA ハウス 4 階 会議室6・7・8・9

登壇予定者：衛藤 征士郎 （一般財団法人全日本大学サッカー連盟 会長）

沼田 博和 （株式会社神戸物産代表取締役社長）

※登壇者は変更になる可能性がございます。予めご了承ください。

送信内容 : 1.本状(1 枚) ２.開催要項(1枚)

以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFA ハウス7 階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:office@jufa.jp

担当：石井 裕之（日本体育大学）